PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 181/2013, de 11/10/2013

ALTERA PORTARIA 180/2013/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Alterar os termos da Portaria 180/2013/CAV, de 09/10/2013, que deferiu os
requerimentos de inscrição dos candidatos ao Processo Seletivo n.º 11/2013- UDESC,
na respectiva área de conhecimento, quanto à inclusão dos nomes abaixo, mantidos
os demais itens, conforme ítem 3.4, letra c, do Edital:

CIRURGIA VETERINÁRIA

 Antonio Soares Coutinho Júnior
 Anna Letícia da Trindade Barbosa

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC